Ovalis humor in oculis quare, 62. Ovalis subtilis et æreus, 62.

ὀμνη pro oculis quare, 65.

ὀμνη pro umbilico, 8.

ὀμνη pro ungue unde, 120.

ὀμνη quid, 71.

ὀμνη pro foramine quid proprie, 65.

ὀμνη pro oculis quare, 65.

ὀμνη quare, 65.

ὀμνη nervi qui, 59.

ὀμνη pro visu, seu visus termino, 65.

ὀμνη pro terminare, 90.

ὀμνη pro passu unde, 120.

ὀμνη pro oculis quare, 65.

ὀμνη et *ὀμνη* idem et quid, 111.

ὀμνη pro scorio unde, 112.

ὀμνη quid et unde, 108.

ὀμνη pro lumbis quare, 108.

ὀμνη pro oculis unde, 64.

ὀμνη pro visu seu visione, 65.

ὀμνη pro ulnis unde, 116.

ὀμνη pro humeris unde, 89.

ὀμνη cuius ossis nomen, 116.

P

Palatum quid conferat ad vocem et quomodo, 83.

Pallor advenitius unde, 74.

Palma ubi, 118. Palma quid et ubi, 118. Palma quomodo Græce, 120.

Palmi mensura quæ, 120.

Palmm pedis dorso succedit, 129.

Palmm quot digitos continet, 120.

Palpebræ quomodo Græce, 66. *Palpebræ* sicut supercilia non crescunt nisi in senibus, 66.

Panniculorum cerebri vis quanta, 56.

Paris ad compar facilis fluxus, 52.

Partes primæ divisionis venæ cavæ, 99. *Partis* ad superiora officium, iter et sectio multiplex, 99. *Partium* nostri corporis alia similes, alia dissimiles et quæ et quomodo, 42.

Partus quo ordine in lucem procedat, 9.

Passus quid, et quomodo Græce, 120. *Passus* quot cubitos continet et ultra, 121.

Patellæ situs et descriptio pro mola ossea, 127.

Pecten ubi et quale, 106.

Pectoris partes pulmo et cor, 29. *Pectoris* ossa septem per quam conjunctionem junguntur, 89. *Pectus* a Græcis triplici nomine, 87. *Pectus* frigori maxime obnoxium est, 92.

Penis partes quot nominibus præscribuntur, 109.

Perfectio (quod) ex elementis corporis humani provenit, 159.

Periodus nutrimenti donec vivimus, 98.

Peroratio auctoris cum excusatione, 138.

Pes quare validis ligamentis constringitur, 129. *Pes* qui et ubi, 127.

Pedes bini quare satis homini, 114. *Pedes* quare a Deo constitui, 127. *Pedis* universalis divisio, 29. *Pedis* partes quot, 47. *Pedum* officium, 126, 134.

Pili quare in pectore, 94. *Pili* quod eventum nascuntur probatur exemplo, 130. *Pili* præ cæteris corporis nostri partibus exire nituntur, 130. *Pili* quare, 131. *Pilorum* crispitudo unde, 16. *Pilorum* porrectio unde, 16. *Pilorum* albedo unde, 16. *Pilorum* alicubi plus, alicubi minus quare, 131. *Pilorum* officium, 134.

Pituita unde, 99. *Pituita* quid operetur in intestinis, 105. *Pituita* alba, 132. *Pituita* salsa, 152. *Pituitæ* sedes in omni corporis parte, 102.

Planum pedis sequuntur digiti cum unguibus, 127.

Pleuresis seu pleuretis quid, 90.

Podex habet musculos, 104. *Podex* quare annulus, 110. *Podex* quare *σφραγίς* et *σφραγίς*, 110. *Podicis* officium, unde egerendi sensum desumat, 104.

Pœnitentia peculiare minus hominis, 18.

Poeta pro Homero, 80.

Poples ubi, 2.

Postbrachiale quid, 118. *Postbrachialis* quibus ossibus constat, 118.

Potus quare cibum subsequitur, 17.

Præputium quare *σφραγίς* et *σφραγίς*, 110.

Pro partibus *μῆρα* et *μῆρα*, unde et in quo differant, 48.

Promuscis quid, 69. *Promuscis* quare bisariam divisionem, 70.

Providentia Dei quomodo in multis cognoscetur admirabilis, 137.

Prudentia ad quid, 21. *Prudentia* ubi, 27. *Prudentia* integrali comparatur, 42. *Prudentiæ* officium, 43.

Pubertas non certo tempore omnibus provenit, 106. *Pubertas* quando perfectionem suam habeat, 135.

Pubis loca ubi, 106.

Pudenda quare *κῆτος*, 106.

Pulchritudo duplex, 45. *Pulchritudo* corporis ubi, 45.

Pulchritudo et bona habitudo et integritas quæ, 45. *Pulchritudinis* constitutio, 42. *Pulchritudo* abdita non desideratur, 130.

Pulmo quomodo concentabulum aeris, 50. *Pulmo* constat

ex quatuor et quæ sint, 91. *Pulmo* immobilis consistit, 92.

Pulmo maxime passionibus opprimitur, 92. *Pulmo* unde alatur, 92. *Pulmonis* motus unde et quomodo, 27. *Pulmonis* substantia et qualitas quæ, 51. *Pulmonis* substantia quæ, 37. *Pulmonis* substantia et officium, 91. *Pulmonis* alimentum ubi concoquitur, 92. *Pulmonis* substantia quæ, 92.

Pulsatilis motus ubi deprehendatur, 118.

Pulsus unde et quid, 25. *Pulsus* ad quid, 25.

Pupilla exigua quare acutius videat, 65. *Pupilla* Græce,

μῆρα, 65.

Purissimi sanguinis sedes, 92.

Purus sanguis unde, 92.

Palmarum pro qua mensura, 120.

Palmarum pro palma unde, 119.

Palmarum pro nervi qui reciproco motu feruntur, 82.

Palmarum pro tonsillis quare, 82.

Palmarum pro comedo, 80.

Palmarum et *palmarum* pro qua re, 129.

Palmarum pro qua parte, 129.

Palmarum pro qua parte, 129.

Papillæ et *papillæ* pro qua membrana et unde, 90.

Παστόνιον pro abdomine, 103.
 Παστόνιον pro abdomine: intestina et alrum complectitur, 112.
 Πήλις pro stabilitate ætatis, 73.
 Πήλις pro cubito unde et quare, 117.
 Πήλις et ejus mensura pro cubito unde, 120.
 Πήλιον pro humerare, 123.
 Πήλη pro qua parte, 129.
 Πήλη pro exungia unde, 131.
 Πήλη pro costis unde, 90.
 Πήλη pro pulmone unde, 92.
 Πήλη pro canitie unde, 16.
 Πήλη pro pede unde, 129.
 Πήλη pro cibis unde, 98.
 Πήλη pro facie unde, 74.